
 
 
 
 
Ständige Wohnbevölkerung, Stand 31.12.2025 (ohne Wochenaufenthalter) 
 

 
Einwohnerinnen und 

Einwohner 

 
Frauen 

 
Männer 

 
davon ausländische 

Staatsangehörige 
 

 
762 

 
383 

 
365 

 

 
14 

 

 
 
 
 
 
Entwicklung der ständigen Wohnbevölkerung 
 

31.12.2011  31.12.2012 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2016 

744  751 772 768 776 776 

 

31.12.2017  31.12.2018 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 

777  765 777 769 782 766 

 

31.12.2023 
 

31.12.2024 31.12.2025    

770 
 

773 762    

 

Gemeinde Forst-Längenbühl 
Gemeindeschreiberei 


