

Gemeinde Forst-Längenbühl
Gemeindeschreiberei



Ständige Wohnbevölkerung, Stand 31.12.2025 (ohne Wochenaufenthalter)

Einwohnerinnen und Einwohner	Frauen	Männer	davon ausländische Staatsangehörige
762	383	365	14

Entwicklung der ständigen Wohnbevölkerung

31.12.2011	31.12.2012	31.12.2013	31.12.2014	31.12.2015	31.12.2016
744	751	772	768	776	776
31.12.2017	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022
777	765	777	769	782	766
31.12.2023	31.12.2024	31.12.2025			
770	773	762			